החלטה בעניינם של משיבים 14 ו- 15
בפניי בקשה רביעית להארכת תוקף החזקת תפוס- דירה הידועה כגוש 6824, חלקה 113, תת חלקה 1, הרשומה על
מיום נוספים, החל יום "הדירה"). המבקשת עותרת להארכת תוקף החזקת הדירה למשך 180 (להלן: שם המשיבים
3.12.17, מכוח סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, יחד עם סעיפים

21 ו- 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

ומע"מ מכס חקירות ומחלקת ישראל משטרת ע"י חקירה ארוכה עת מזה מתנהלת נוספים, וחשודים המשיבים נגד
חיפה, בגין חשד לביצוע עבירות מס, מרמה והלבנת הון, בהיקף העולה כדי עשרות מליוני ₪. במסגרת החקירה נתפס

רכוש מכוח צווי תפיסה, שתוקפם הוארך מעת לעת.

אף לא הועלתה כל טענה הנובעת מהיות
נ' מדינה, ישראל והשוו החלטתי בה"ת 56224-08-17 מדינת (ראו זוגו של המשיב, על המשתמע מכך בת המשיבה
מיום 24.11.17 והאסמכתאות שם). לאור כל האמור- בקשת המבקשת מתקבלת. תוקף החזקת התפוסים כולם מוארך

ב- 180 ימים.

כלל החומר שהוגש לעיוני ע"י המבקשת יושב אליה באמצעות המזכירות, בתיאום עם לשכתי.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.